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بررسی آمار وحشتناک از سقط جنین در کشور
هرچند که آمار رسمی از سقطجنین در کشور وجود ندارد، اما پزشکان متخصص زنان و زایمان تاکید میکنند روزانه هزار سقطجنین در کشور بهصورت

زیرزمینی انجام میشود.

به گزارش سایت خبری پرسون، در توضیح این خبر آمده است: ورود برای همه آزاد نیست، ورود به جهان هستی را میگوییم. برخی از خانوادهها اجازه
نمیدهند که دختران به این دنیای پر از هیاهو راه پیدا کنند. به همین دلیل است که از همان ابتدا، بعد از بسته شدن نطفه و تعیین جنسیت، زمانی که

متوجه میشوند جنینشان دختر است دست به قتل نفس میزنند و کمر به سقط جنین میبندند.

هرچند که آمار رسمی از سقطجنین در کشور وجود ندارد، اما پزشکان متخصص زنان و زایمان تاکید میکنند روزانه هزار سقطجنین در کشور بهصورت
زیرزمینی انجام میشود. درصد زیادی از این سقطها هم متعلق به جنینهایی است که در آزمایشهای سونوگرافی، جنسیتشان دختر تشخیص داده
شده است. برای بعضی والدین که تمایل دارند حتما یک فرزند پسر داشته باشند، سقط فرزندی که جنسیتش مطابق میل نیست بعید به نظر نمیرسد.

بسیاری از متخصصان زنان و زایمان، اما سقط جنین با جنسیت دختر را تایید میکنند. آنها میگویند چهره برخی والدین بعد از این که متوجه میشوند
جنینشان دختر است، در هم میشود و حرف از سقط جنین میزنند. فریبا لباف، متخصص زنان و زایمان به ما میگوید اتفاقا بسیاری از والدینی که با
آیویاف باردار میشوند، تاکید میکنند فرزند پسر میخواهند. صفیه عشوریمقدم، متخصص زنان و زایمان هم به ما از پدری میگوید که بعد از

۱۷هفتگی و بعد از این که متوجه شد جنسیت فرزندش دختر است، مادر فرزند را این قدر کتک زد تا این که بچه سقط شد.

برخی مادران هم تمایل دارند فرزند پسر داشته باشند. آنها با آزمایشهای خون مخصوص و در هفتههای پایین متوجه جنسیت فرزند میشوند و بعد
دست به سقط میزنند. این متخصص زنان و زایمان میگوید ارزشهای غلط، باعث بروز این تفکر شده است. او از والدینی میگوید که به مرکز ناباروری
او مراجعه میکنند و در گذشته خود سقط جنین دختر را در پرونده دارند. عشوریمقدم ادامه میدهد در مراکز ناباروری ۵۰درصد والدین تمایل دارند

فرزند پسر داشته باشند. زمانی که قرار است فقط یک فرزند به دنیا بیاورند آنها هم ترجیح میدهند فرزندی با جنسیت خاص داشته باشند.

علی صادقیتبار، رئیس پژوهشگاه ناباروری ابنسینا تاکید میکند که حتی در مرکز او هم که زوجین نابارور مراجعه میکنند برخی از والدین اصرار دارند
که فرزندشان با روشهای علمی پسر شود. او به ما میگوید هرچند که مساله حساسیت جنسیت فرزندان در دهههای اخیر کمتر شده است و بسیاری از
خانوادهها برایشان فرقی ندارد که صاحب دختر شوند یا پسر، ولی هنوز هم برخی از خانوادههایی که از مناطق کمتر توسعه یافته کشور به مرکز او

مراجعه میکنند دوست دارند فرزند پسر داشته باشند.

صادقیتبار تاکید میکند نفع فرزند پسر، از قبیل تامین امنیت، نیروی کار رایگان یا تصور نگرانی کمتر از آینده فرزند باعث میشود که برخی خانوادهها
تمایل داشته باشند تا فرزند پسر داشته باشند. رئیس پژوهشگاه ناباروری ابنسینا، اما به سخن پیامبر (ص) اشاره و تاکید میکند که ایشان بعد از
بهدنیاآمدن حضرت فاطمه (س) تاکید کردند هر خانوادهای که فرزند دختر دارد، دری از درهای بهشت به روی او باز میشود. به همین دلیل است که

تاکید دارد تفکرات جنسیتی برای فرزند داشتن در اسلام وجود ندارد بلکه ریشه در فرهنگ دارد.

منبع: تابناک


